Luftgewehr - Auflage

Schiiler Il, Lichtsystem
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Becker

Vorname

Johanna
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Senioren 0, mannlich Einzelwertung

1.
2.

Senioren 0, weiblich Einzelwertung
1.

2.
3.

Name
Dekowski
Ksink

Name
GrofR
Dekowski
Keinert

Vorname

Lutz
Martin

Vorname
Sandra
Stefanie
Yvonne

Senioren |, mannlich Einzelwertung

Nou,swNe

Name
Helm
Bordeaux
Dreyer
Otte
Keinert
Drewes
Philipp

Vorname
Mike
Jens
Andreas
Rainer
Volker
Jens
René

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Zellerfeld 181,5 180,4
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Zellerfeld 296,8 296,3
SG Buntenbock  279,6 292,1
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Clausthal 317,7 3152
SG Zellerfeld 310,6 312,0
SG Buntenbock  296,8 291,8
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Altenau | 313,9 315,5
SG Zellerfeld 301,8 3125
SG Zellerfeld 303,4 308,44
SG Clausthal | 309,5 297,1
SG Buntenbock Il  296,6 304,7
SG Altenau | 294,7 293,0
BSG Lautenthal I 279,8 287,0

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

Rundenwettkampf

3.Dg.
176,6

3.Dg.
300,1
293,0

3.Dg.
314,3
308,4
291,6

3.Dg.
316,1
3121
306,6
302,5
301,0
272,1
289,4

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

ST ANDREASBERG

2025-2026

Ergebnis
538,5 Ringe
Ergebnis
893,2 Ringe
864,7 Ringe
Ergebnis
947,2 Ringe
931,0 Ringe
880,2 Ringe
Ergebnis
945,5 Ringe
926,4 Ringe
918,4 Ringe
909,1 Ringe
902,3 Ringe
859,8 Ringe
856,2 Ringe
30.12.2025



Senioren |, weiblich Einzelwertung
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Name

Helm
Rautmann
Hanstein
Stein
Flebbe
Philipp
Pagel
Bauer

Senioren Il, mannlich Einzelwertung

1.
2.
3.

Senioren Il, weiblich Einzelwertung
1.

2.
3.
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Name

Finke
Viertel
Burchhardt

Name
Wendt
Schindler
Bani

Gesellschaft
SG Altenau |
SG Clausthal 1l

SG Buntenbock Il
BSB Lautenthal |
BSB Lautenthal Il

Senioren lll, mannlich Einzelwertung

ueENRE

Name
Weyland
Trenkner
Volk
Dresel

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
Claudia SG Altenau | 313,0 313,55
Carola BSG Lautenthal | 296,2 297,7
Anke SG Clausthal | 298,2 294,6
Alexandra SG Clausthal 287,6 302,7
Viola BSG Lautenthal | 283,2 287,7
Andrea BSG Lautenthal Il 277,1 261,4
Tanja BSG Lautenthal Il 285,1 269,7
Stephanie BSG Lautenthal Il 272,0 2789
Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
Klaus SG Clausthal | 308,8 309,6
Mario SG Altenau 298,6 301,1
Jens BSG Lautenthal 270,6 2815
Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
Ute SG Buntenbock Il 300,0 300,7
Manuela SG Clausthal 302,1 299,6
Heike SG Buntenbock Il 294,1 294,7
Senioren | + ll, mannlich - weiblich Mannschaftswertung
Mannschaft
Helm Claudia, Helm Mike, Drewes Jens
Hanstein Anke, Finke Klaus, Otte Rainer
Wendt Ute, Keinert Volker, Bain Heike
Philipp René, Flebbe Viola, Rautman Carola
Philipp Andrea, Pagel Tanja, Bauer Steffi
Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
Dieter SG Clausthal 1l 299,8 303,8
Uwe SG Altenau 298,5 3029
Rudy SG Altenau 296,3 3029
Bernd SG Clausthal 1l 285,3 2722

KreisschieRsportleiter

3.Dg.
314.5
298,1
298,0
299,3
294,8
288,9
270,8
259,9

3.Dg.
3111
300,7
270,4

3.Dg.
300,9
296,3
294,6

3.Dg.
303,5
297,9
299,2
298,2

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
941,0 Ringe
892,0 Ringe
890,8 Ringe
889,6 Ringe
865,7 Ringe
827,4 Ringe
825,6 Ringe
810,8 Ringe

Ergebnis
929,5 Ringe
900,4 Ringe
822,5 Ringe

Ergebnis
901,6 Ringe
898,0 Ringe
883,4 Ringe

Ergebnis

2746,3 Ringe
2729,4 Ringe
2687,3 Ringe
2613,9 Ringe
2463,8 Ringe

Ergebnis
907,1 Ringe
899,3 Ringe
898,4 Ringe
855,7 Ringe

30.12.2025



Senioren IV, mannlich Einzelwertung
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Name
Weichert
Mller
Gobhardt
Schmidt
Hein

Vorname
Detlef
Uwe
Hartmut
KarlHeinz
Horst

Gesellschaft

SG Zellerfeld IX
SG Zellerfeld IX
SG Zellerfeld IX
SG Buntenbock |
SG Clausthal 1l

Senioren IV, weiblich Einzelwertung

1.
2.
3.

Name
Molter
Kulzer
Lippke

Vorname
Petra
Petra
Gabriele

Gesellschaft

SG Zellerfeld VII
SG Zellerfeld VII
BSG Lautenthal

Senioren V, mannlich Einzelwertung

1.

Senioren V, weiblich Einzelwertung

1.

Senioren lll - VI, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

1.
2.
3.

Name

Leunig

Name

Burmester

Gesellschaft

SG Zellerfeld VII
SG Zellerfeld IX

SG Clausthal Il

Vorname

Helmut

Vorname

Ingret

Mannschaft

Burmester Ingret, Mélter Petra, Kulzer Petra

Gesellschaft
SG Clausthal

Gesellschaft
SG Zellerfeld VI

1.Dg.
311,6
302,8
304,7
300,8
303,2

1.Dg.
312,0
304,4
290,1

1.Dg.
271,3

1.Dg.
308,8

2.Dg.
3111
303,1
301,9
299,4
297,0

2.Dg.
311,6
306,0
285,1

2.Dg.
283,2

2.Dg.
308,6

Gobhardt Hartmut, Weichert Detlef, Miller Uwe
Weyland Dieter, Dresel Bernd, Hein Horst

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

3.Dg.
314,9
307,8
307,0
298,5
297,7

3.Dg.
312,4
303,2
288,2

3.Dg.
286,0

3.Dg.
309,9

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
937,6 Ringe
913,7 Ringe
913,6 Ringe
898,7 Ringe
897,9 Ringe

Ergebnis
936,0 Ringe
913,6 Ringe
863,4 Ringe

Ergebnis
840,5 Ringe

Ergebnis
927,3 Ringe

Ergebnis

2776,9 Ringe

2764,9 Ringe

2660,7 Ringe
30.12.2025



